

COMPAYA A/S

**Palægade 4, 2. tv.
1261 København K**

CVR-nr. 31 37 54 28

Årsrapport 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

4. december 2024



Bo Reggelsen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2023/24

(16. regnskabsår)

INDHOLD

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang | 3-4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance, aktiver | 7 |
| Balance, passiver | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11-13 |

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

COMPAYA A/S
Palægade 4, 2. tv.
1261 København K

CVR-nr.

31 37 54 28

Regnskabsår

1. oktober - 30. september

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af SMS-løsninger til erhvervs- og privatkunder i Danmark og udlandet.

Selskabets bestyrelse

Bo Reggelsen, formand
Tommy Palle Larsen
Martin Saldern Schrøder
Mikael Møhl Schrøder
Martin Sonny Larsen

Selskabets direktion

Martin Sonny Larsen
Martin Saldern Schrøder

Selskabets revisor

Haamann Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vojensvej 11
2610 Rødovre
CVR-nr. 39 40 81 98

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af SMS-løsninger til erhvervs- og privatkunder i Danmark og udlandet.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 1.785.670, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

1. oktober 2023 - 30. september 2024

| | <u>Note</u> | <u>2023/24</u> kr. | <u>2022/23</u> tkr. |
|--|-------------|-----------------------|------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 7.265.442 | 7.145 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-6.271.835</u> | <u>-5.975</u> |
| Resultat af primær drift | | 993.607 | 1.170 |
| Finansielle indtægter | | 1.307.394 | 655 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-10.695</u> | <u>-52</u> |
| Resultat før skat | | 2.290.306 | 1.773 |
| Skat af årets resultat | | <u>-504.636</u> | <u>-395</u> |
| Årets resultat | | <u>1.785.670</u> | <u>1.378</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 1.000.000 | 600 |
| Overført resultat | | <u>785.670</u> | <u>778</u> |
| | | <u>1.785.670</u> | <u>1.378</u> |

BALANCE 30. september 2024

AKTIVER

| | <u>Note</u> | <u>2023/24</u> kr. | <u>2022/23</u> tkr. |
|---|-------------|-----------------------|------------------------|
| <u>Anlægsaktiver</u> | | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Deposita | | 133.496 | 125 |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>133.496</u> | <u>125</u> |
| <u>Omsætningsaktiver</u> | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 3.097.940 | 3.270 |
| Selskabsskat | | 0 | 195 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 113 |
| | | <u>3.097.940</u> | <u>3.578</u> |
| Værdipapirer | 2 | <u>10.690.942</u> | <u>9.482</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>3.573.350</u> | <u>1.863</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>17.362.232</u> | <u>14.923</u> |
| Aktiver i alt | | <u>17.495.728</u> | <u>15.048</u> |

BALANCE 30. september 2024

PASSIVER

| | <u>Note</u> | <u>2023/24</u> kr. | <u>2022/23</u> tkr. |
|--|-------------|-----------------------|------------------------|
| <u>Egenkapital</u> | | | |
| Aktiekapital | | 500.000 | 500 |
| Overført resultat | | 8.872.343 | 8.087 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>1.000.000</u> | <u>600</u> |
| Egenkapital i alt | | <u>10.372.343</u> | <u>9.187</u> |
| <u>Gældsforpligtelser</u> | | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| Selskabsskat | | <u>367.325</u> | <u>161</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Kreditinstitutter | | 25.067 | 31 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.080.433 | 2.335 |
| Forudbetalinger fra kunder | | 2.281.200 | 2.109 |
| Selskabsskat | | 20.323 | 0 |
| Anden gæld | | <u>2.349.037</u> | <u>1.225</u> |
| | | <u>6.756.060</u> | <u>5.700</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>7.123.385</u> | <u>5.861</u> |
| Passiver i alt | | <u>17.495.728</u> | <u>15.048</u> |
| Eventualposter m.v. | 3 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | <u>Aktie- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------|---------------------------|------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2023 | 500.000 | 8.086.673 | 600.000 | 9.186.673 |
| Udbetalt udbytte | | | -600.000 | -600.000 |
| Overført af årets resultat | | 785.670 | 1.000.000 | 1.785.670 |
| Egenkapital 30. september 2024 | <u>500.000</u> | <u>8.872.343</u> | <u>1.000.000</u> | <u>10.372.343</u> |

NOTER

| | 2023/24 | 2022/23 |
|--|-------------------|--------------|
| | kr. | tkr. |
| 1. <u>Personaleomkostninger</u> | | |
| Lønninger | 5.161.766 | 5.220 |
| Pensioner | 717.522 | 700 |
| Andre omkostninger til social sikring | 392.547 | 55 |
| | <u>6.271.835</u> | <u>5.975</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u> | <u>6</u> |
| | | |
| 2. <u>Værdipapirer</u> | | |
| Dagsværdi af børsnoterede obligationer | 2.719.514 | 2.346 |
| Dagsværdi af børsnoterede aktier | 3.613.249 | 2.893 |
| Dagsværdi af børsnoterede investeringsforeninger | 4.358.179 | 4.243 |
| | <u>10.690.942</u> | <u>9.482</u> |
| | | |
| Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen | <u>980.204</u> | <u>218</u> |
| | | |
| 3. <u>Eventualposter m.v.</u> | | |
| Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3. mand. Huslejeforpligtelserne udgør max. tkr. 295. | | |
